
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 ZALEWSKI Mateusz 610 2005 ZKS Zielona Góra LBU 750

2 102 ŻELENGOWSKI Mateusz 611 2005 ZKS Zielona Góra LBU 700

3 103 KULCZYCKI Alan 784 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 650

4 104 GAWLAS Michał 220 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 599

5 105 BIELECKI Patryk 597 2004 ZKS Zielona Góra LBU 517

6 106 MICHNA Dawid 349 2005 Energa KTS Toruń KPM 460

7 107 GŁAZOWSKI Kacper 222 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 456

8 108 KOŁODZIEJ Krystian 1092 2004 Politechnika Rzeszów PKR 433

9 109 BŁASZCZYK Marcel 1680 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 424

10 110 WANDACHOWICZ Michał 791 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 401

11 111 GROMEK Artur 240 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 399

12 112 MAJCHRZAK Aleksander 842 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 389

13 113 OLBRYCHT Michał 1094 2004 Politechnika Rzeszów PKR 381

14 114 FORMELA Rafał 3080 2007 MRKS Gdańsk POM 369

15 115 SAWCZAK Miłosz 1097 2005 Politechnika Rzeszów PKR 366

16 116 SPOREK Szymon 1729 2004 KSTS Krosno PKR 348

17 117 DOMIN Maciej 1082 2005 Politechnika Rzeszów PKR 345

18 118 STASZCZYK Konrad 352 2004 Energa KTS Toruń KPM 345

19 119 SKÓRKO Bartłomiej 878 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 345

20 120 BRUD Szymon 1080 2006 Politechnika Rzeszów PKR 336

21 121 ALOT Maksymilian 742 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 328

22 122 WNĘK Stanisław 4513 2004 KU AZS UE Wrocław DŚL 316

23 123 SUŁKOWSKI Karol 2345 2005 UKS Płomień Limanowa MŁP 308

24 124 PIECOWSKI Miłosz 653 2006 KTS Gliwice ŚLS 291

25 125 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 2873 2006 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 290

26 126 MITAS Jacek 227 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 290

27 127 LINEK Adam 1598 2004 LZS Żywocice OPO 287

28 128 RUTKOWSKI Mateusz 295 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 283

29 129 JADAM Dawid 2727 2007 PKS Kolping Jarosław PKR 275

30 130 SZURLEJ Kacper 353 2007 Energa KTS Toruń KPM 275

31 131 SŁOMKA Artur 273 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 274

32 132 MATYJEK Karol 1340 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 266

33 133 MICHNO Krzysztof 603 2007 ZKS Zielona Góra LBU 250

34 134 CHILICKI Dawid 779 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 247

35 135 HUBKA Karol 1089 2006 Politechnika Rzeszów PKR 247

36 136 SOLIŁO Dominik 1131 2007 ZKS Zielona Góra LBU 240

37 137 FRANC Igor 744 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 227

38 138 KLAG Wiktor 3616 2007 KS Gorce Nowy Targ MŁP 222

39 139 ADAMIAK Jan 1326 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 216

40 140 ZGUCZYŃSKI Szymon 6066 2006 SMS Włodawa LLS 213

41 141 KLIMEK Piotr 7983 2004 LKTS Zenit Międzybórz DŚL 212

42 142 KOSTYK Kamil 861 2006 LKTS Luboń WLP 211

43 143 LISEK Konrad 1710 2006 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 209

44 144 ADAMIAK Bartosz 3996 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 207

45 145 WODNIAK Michał 1604 2005 LZS Żywocice OPO 202

46 146 MRUGAŁA Bartłomiej 3627 2005 KS Gorce Nowy Targ MŁP 197

47 147 KĘSIK Gracjan 2671 2006 KS Nowa Era Toruń KPM 184
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lista startowa
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48 148 JANKOWSKI Igor 841 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 183

49 149 ADAMUS Kacper 3644 2005 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 181

50 150 ZGLIŃSKI Antoni 355 2004 Energa KTS Toruń KPM 176

51 151 WERNICKI Maciej 869 2005 LKTS Luboń WLP 176

52 152 SKWIERZ Jakub 5285 2005 ATS Bingo Ropczyce PKR 174

53 153 SĘKOWSKI Jan 4263 2006 MRKS Gdańsk POM 170

54 154 ULATOWSKI Wiktor 1977 2007 MKS Wolavia Wołów DŚL 169

55 155 KOZIOŁ Wiktor 5805 2007 Lewart AGS Lubartów LLS 167

56 156 ŻMIJEWSKI Michał 480 2007 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 162

57 157 PRZYBYŁ Michał 1749 2004 KS Energetyk Łódź ŁDZ 157

58 158 STĄPOREK Krzysztof 233 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 156

59 159 STANISŁAWCZYK Patryk 1662 2007 Griffins Spin Szczecin ZPM 141

60 160 MICHTA Mateusz 477 2006 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 136

61 161 UZIALO Ervinas 9180 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 133

62 162 POLOK Paweł 941 2006 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 106

63 163 GWIZDON Maksymilian 431 2007 KS Mysław Mysłowice ŚLS 62

64 164 PAŹDZIORKO Igor 6983 2007 Ostródzianka Ostróda WMZ 47



1 101 ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra) 33

1

64 164 PAŹDZIORKO Igor (Ostródzianka Ostróda) 101 ZALEWSKI Mateusz 49

33 133 MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra) 133 MICHNO Krzysztof 101 ZALEWSKI Mateusz

2

32 132 MATYJEK Karol (KS Spójnia Warszawa) 57

17 117 DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów) 34 101 ZALEWSKI Mateusz

3

48 148 JANKOWSKI Igor (Ostródzianka Ostróda) 117 DOMIN Maciej 116 SPOREK Szymon

49 149 ADAMUS Kacper (KTS MOKSiR Zawadzkie) 116 SPOREK Szymon

4

16 116 SPOREK Szymon (KSTS Krosno) 61

9 109 BŁASZCZYK Marcel (KS Polonia Kielce) 35 101 ZALEWSKI Mateusz

5

56 156 ŻMIJEWSKI Michał (Orlicz 1924 Suchedniów) 109 BŁASZCZYK Marcel 50

41 141 KLIMEK Piotr (LKTS Zenit Międzybórz) 124 PIECOWSKI Miłosz 109 BŁASZCZYK Marcel

6

24 124 PIECOWSKI Miłosz (KTS Gliwice) 109 BŁASZCZYK Marcel

25 125 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS Gwiazda Bydgoszcz) 36

7

40 140 ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa) 125 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 108 KOŁODZIEJ Krystian

57 157 PRZYBYŁ Michał (KS Energetyk Łódź) 108 KOŁODZIEJ Krystian

8

8 108 KOŁODZIEJ Krystian (Politechnika Rzeszów)

5 105 BIELECKI Patryk (ZKS Zielona Góra) 37 101 ZALEWSKI Mateusz

9

60 160 MICHTA Mateusz (Orlicz 1924 Suchedniów) 105 BIELECKI Patryk 51

37 137 FRANC Igor (KS AZS AWFiS Gdańsk) 137 FRANC Igor 105 BIELECKI Patryk

10

28 128 RUTKOWSKI Mateusz (Dekorglass Działdowo) 58

21 121 ALOT Maksymilian (KS AZS AWFiS Gdańsk) 38 105 BIELECKI Patryk

11

44 144 ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica) 121 ALOT Maksymilian 121 ALOT Maksymilian

53 153 SĘKOWSKI Jan (MRKS Gdańsk) 112 MAJCHRZAK Aleksander

12

12 112 MAJCHRZAK Aleksander (Ostródzianka Ostróda) 104 GAWLAS Michał

13 113 OLBRYCHT Michał (Politechnika Rzeszów) 39

13

52 152 SKWIERZ Jakub (ATS Bingo Ropczyce) 113 OLBRYCHT Michał 52

45 145 WODNIAK Michał (LZS Żywocice) 120 BRUD Szymon 113 OLBRYCHT Michał

14

20 120 BRUD Szymon (Politechnika Rzeszów) 104 GAWLAS Michał

29 129 JADAM Dawid (PKS Kolping Jarosław) 40

15

36 136 SOLIŁO Dominik (ZKS Zielona Góra) 129 JADAM Dawid 104 GAWLAS Michał

61 161 UZIALO Ervinas (UKS Dojlidy Białystok) 104 GAWLAS Michał

16

4 104 GAWLAS Michał (Bogoria Grodzisk Maz.) 101 ZALEWSKI Mateusz 63

103 KULCZYCKI Alan 101 ZALEWSKI Mateusz

4:3 (-6,6,-10,-9,8,10,9)

4:1 (11,-9,5,9,14)

4:3 (8,-7,-8,3,3,-9,11)

4:0 (12,9,9,3)

finał

2 1

30.04 09:40 S3

4:1 (6,5,6,-6,11)

4:2 (8,8,-6,8,-7,7)

29.04 14:30 S5

4:0 (5,9,9,8)

29.04 18:05 S1

4:1 (-7,5,3,1,4)

29.04 18:05 S2

4:2 (-13,-8,9,4,9,8)

4:2 (8,-4,-4,9,4,5)

4:0 (5,9,4,6)

4:0 (7,1,8,4)

4:0 (2,2,3,3)

4:1 (5,-8,7,6,6)

4:0 (8,2,5,3)

WO

4:0 (6,6,3,6)

4:0 (7,8,8,10)

4:0 (10,11,5,2)

4:1 (1,8,10,-8,8)

4:0 (8,8,7,6)

→14'   28.04 12:50 S14

→15'   28.04 12:50 S15

→16'   28.04 12:50 S16

29.04 14:30 S6

4:2 (-7,9,8,-8,7,8)

4:2 (7,4,-8,-10,4,7)

→h   28.04 16:40 S9

4:1 (3,12,3,-8,6)

4:2 (5,-10,6,4,-9,4)

→7'   28.04 12:50 S7

→8'   28.04 12:50 S8

→9'   28.04 12:50 S9

→10'   28.04 12:50 S10

4:3 (8,9,-5,-8,8,-9,8)

29.04 14:30 S8

4:0 (9,8,4,2)

29.04 14:30 S7

4:1 (8,-8,8,4,8)

4:0 (8,2,7,8)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 27-30.04.2023

juniorzy - gra pojedyncza

→1'   28.04 12:50 S1

→a   28.04 16:40 S16

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (6,2,1,5)

→11'   28.04 12:50 S11

→12'   28.04 12:50 S12

→13'   28.04 12:50 S13

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

30.04 13:00 S1

4:0 (9,6,9,10)

→b   28.04 16:40 S15

→c   28.04 16:40 S14

→d   28.04 16:40 S13

→e   28.04 16:40 S12

→f   28.04 16:40 S11

→g   28.04 16:40 S10

4:1 (2,-8,9,6,9)

→2'   28.04 12:50 S2

→3'   28.04 12:50 S3

→4'   28.04 12:50 S4

→5'   28.04 12:50 S5

→6'   28.04 12:50 S6



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 27-30.04.2023

juniorzy - gra pojedyncza

3 103 KULCZYCKI Alan (UKS Dojlidy Białystok) 41

17

62 162 POLOK Paweł (MKS Czechowice-Dziedzice) 103 KULCZYCKI Alan 53

35 135 HUBKA Karol (Politechnika Rzeszów) 135 HUBKA Karol 103 KULCZYCKI Alan

18

30 130 SZURLEJ Kacper (Energa KTS Toruń) 59

19 119 SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 42 103 KULCZYCKI Alan

19

46 146 MRUGAŁA Bartłomiej (KS Gorce Nowy Targ) 119 SKÓRKO Bartłomiej 114 FORMELA Rafał

51 151 WERNICKI Maciej (LKTS Luboń) 114 FORMELA Rafał

20

14 114 FORMELA Rafał (MRKS Gdańsk) 62

11 111 GROMEK Artur (Warmia Lidzbark Warm.) 43 103 KULCZYCKI Alan

21

54 154 ULATOWSKI Wiktor (MKS Wolavia Wołów) 111 GROMEK Artur 54

43 143 LISEK Konrad (Visonex Top Wierzbięcin) 122 WNĘK Stanisław 111 GROMEK Artur

22

22 122 WNĘK Stanisław (KU AZS UE Wrocław) 106 MICHNA Dawid

27 127 LINEK Adam (LZS Żywocice) 44

23

38 138 KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) 127 LINEK Adam 106 MICHNA Dawid

59 158 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.) 106 MICHNA Dawid

24

6 106 MICHNA Dawid (Energa KTS Toruń) 103 KULCZYCKI Alan

7 107 GŁAZOWSKI Kacper (Bogoria Grodzisk Maz.) 45

25

58 159 STANISŁAWCZYK Patryk (Griffins Spin Szczecin) 107 GŁAZOWSKI Kacper 55

39 139 ADAMIAK Jan (KS Spójnia Warszawa) 126 MITAS Jacek 107 GŁAZOWSKI Kacper

26

26 126 MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.) 60

23 123 SUŁKOWSKI Karol (UKS Płomień Limanowa) 46 107 GŁAZOWSKI Kacper

27

42 142 KOSTYK Kamil (LKTS Luboń) 142 KOSTYK Kamil 110 WANDACHOWICZ Michał

55 155 KOZIOŁ Wiktor (Lewart AGS Lubartów) 110 WANDACHOWICZ Michał

28

10 110 WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok) 107 GŁAZOWSKI Kacper

15 115 SAWCZAK Miłosz (Politechnika Rzeszów) 47

29

50 150 ZGLIŃSKI Antoni (Energa KTS Toruń) 115 SAWCZAK Miłosz 56

47 147 KĘSIK Gracjan (KS Nowa Era Toruń) 118 STASZCZYK Konrad 115 SAWCZAK Miłosz

30

18 118 STASZCZYK Konrad (Energa KTS Toruń) 115 SAWCZAK Miłosz

31 131 SŁOMKA Artur (Heksa Niedrzwica Duża) 48

31

34 134 CHILICKI Dawid (UKS Dojlidy Białystok) 131 SŁOMKA Artur 102 ŻELENGOWSKI Mateusz

63 163 GWIZDON Maksymilian (KS Mysław Mysłowice) 102 ŻELENGOWSKI Mateusz

32

2 102 ŻELENGOWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra)

4:2 (10,-3,-4,12,9,7)

4:3 (-3,10,9,-8,9,-11,7)

4:1 (6,5,-9,5,7)

30.04 09:40 S4

29.04 14:30 S1

4:2 (3,-4,5,-5,9,1)

4:3 (-7,-5,-7,1,8,4,8)

4:0 (6,6,9,7)

4:0 (5,9,6,7)

4:0 (9,4,6,6)

4:1 (7,-9,8,10,8)

4:2 (-8,7,6,-9,4,3)

4:1 (-5,9,9,9,9)

4:0 (4,7,5,4)

4:0 (3,5,7,4)

4:2 (-9,6,-10,7,3,7)

4:0 (4,7,3,6)

4:0 (7,9,1,5)

29.04 18:05 S4

29.04 14:30 S3

4:0 (4,3,4,4)

4:0 (5,4,8,4)

29.04 14:30 S2

4:1 (4,4,4,-6,9)

4:0 (3,8,10,4)

29.04 14:30 S4

4:1 (-7,5,4,7,11)

4:0 (8,7,7,8)

9-16 3-4

4:1 (10,9,5,-8,3)

29.04 18:05 S3

4:3 (6,-6,-6,-9,7,6,3)

4:1 (5,2,6,-9,7)

5-8

ćwierćfinały

→21'   28.04 13:30 S5

→22'   28.04 13:30 S6

→p   28.04 16:40 S1

→m   28.04 16:40 S4

→n   28.04 16:40 S3

→o   28.04 16:40 S2

→29'   28.04 13:30 S13

→30'   28.04 13:30 S14

→31'   28.04 13:30 S15

→32'   28.04 13:30 S16

→24'   28.04 13:30 S8

→25'   28.04 13:30 S9

→26'   28.04 13:30 S10

→27'   28.04 13:30 S11

→28'   28.04 13:30 S12

→l   28.04 16:40 S5

4:3 (8,7,12,-6,-9,-10,8)

4:1 (-7,7,7,9,5)

4:0 (4,7,5,6)

→k   28.04 16:40 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   28.04 13:30 S7

→17'   28.04 13:30 S1

→18'   28.04 13:30 S2

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   28.04 13:30 S3

→20'   28.04 13:30 S4

→i   28.04 16:40 S8

→j   28.04 16:40 S7

4:0 (9,3,6,3)

4:0 (6,10,3,5)

4:0 (6,6,4,7)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 27-30.04.2023

juniorzy - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 164 PAŹDZIORKO Igor (Ostródzianka Ostróda)

##

2' 132 MATYJEK Karol (KS Spójnia Warszawa) 132 MATYJEK Karol

3' 148 JANKOWSKI Igor (Ostródzianka Ostróda) 148 JANKOWSKI Igor

##

4' 149 ADAMUS Kacper (KTS MOKSiR Zawadzkie)

5' 156 ŻMIJEWSKI Michał (Orlicz 1924 Suchedniów)

##

6' 141 KLIMEK Piotr (LKTS Zenit Międzybórz) 141 KLIMEK Piotr

7' 140 ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa) 140 ZGUCZYŃSKI Szymon

##

8' 157 PRZYBYŁ Michał (KS Energetyk Łódź)

9' 160 MICHTA Mateusz (Orlicz 1924 Suchedniów)

##

10' 128 RUTKOWSKI Mateusz (Dekorglass Działdowo) 128 RUTKOWSKI Mateusz

11' 144 ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica) 144 ADAMIAK Bartosz

##

12' 153 SĘKOWSKI Jan (MRKS Gdańsk)

13' 152 SKWIERZ Jakub (ATS Bingo Ropczyce)

##

14' 145 WODNIAK Michał (LZS Żywocice) 152 SKWIERZ Jakub

15' 136 SOLIŁO Dominik (ZKS Zielona Góra) 161 UZIALO Ervinas

##

16' 161 UZIALO Ervinas (UKS Dojlidy Białystok)

17' 162 POLOK Paweł (MKS Czechowice-Dziedzice)

##

18' 130 SZURLEJ Kacper (Energa KTS Toruń) 130 SZURLEJ Kacper

19' 146 MRUGAŁA Bartłomiej (KS Gorce Nowy Targ) 146 MRUGAŁA Bartłomiej

##

20' 151 WERNICKI Maciej (LKTS Luboń)

21' 154 ULATOWSKI Wiktor (MKS Wolavia Wołów)

##

22' 143 LISEK Konrad (Visonex Top Wierzbięcin) 143 LISEK Konrad

23' 138 KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) 158 STĄPOREK Krzysztof

##

24' 158 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.)

25' 159 STANISŁAWCZYK Patryk (Griffins Spin Szczecin)

##

26' 139 ADAMIAK Jan (KS Spójnia Warszawa) 139 ADAMIAK Jan

27' 123 SUŁKOWSKI Karol (UKS Płomień Limanowa) 123 SUŁKOWSKI Karol

##

28' 155 KOZIOŁ Wiktor (Lewart AGS Lubartów)

29' 150 ZGLIŃSKI Antoni (Energa KTS Toruń)

##

30' 147 KĘSIK Gracjan (KS Nowa Era Toruń) 147 KĘSIK Gracjan

31' 134 CHILICKI Dawid (UKS Dojlidy Białystok) 134 CHILICKI Dawid

##

32' 163 GWIZDON Maksymilian (KS Mysław Mysłowice)

3:0 (12,9,4)

28.04 15:25 S14

3:0 (9,7,7)

3:2 (8,2,-9,-8,7)

3:2 (9,-12,-5,5,6)

28.04 15:25 S1

28.04 15:25 S8

28.04 15:25 S13 3:0 (4,7,5)

28.04 15:25 S15

28.04 15:25 S16

28.04 15:25 S9

28.04 15:25 S10

28.04 15:25 S11

28.04 15:25 S12

3:0 (3,9,12)

3:2 (-7,8,13,-9,4)

3:0 (6,8,8)

3:0 (5,10,6)

3:1 (7,8,-7,6)

3:1 (8,8,-9,11)

3:2 (9,5,-6,-9,9)

3:0 (4,2,2)

3:1 (-8,5,4,10)

WO

3:2 (2,-8,-8,5,6)

28.04 15:25 S2

28.04 15:25 S3

28.04 15:25 S4

28.04 15:25 S5

28.04 15:25 S6

28.04 15:25 S7



Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 27-30.04.2023

juniorzy - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 133 MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra)

##

b 117 DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów) 133 MICHNO Krzysztof

c 124 PIECOWSKI Miłosz (KTS Gliwice) 125 ŁUKASZEWSKI Mikołaj

##

d 125 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS Gwiazda Bydgoszcz)

e 137 FRANC Igor (KS AZS AWFiS Gdańsk)

##

f 112 MAJCHRZAK Aleksander (Ostródzianka Ostróda) 112 MAJCHRZAK Aleksander

g 120 BRUD Szymon (Politechnika Rzeszów) 129 JADAM Dawid

##

h 129 JADAM Dawid (PKS Kolping Jarosław)

i 135 HUBKA Karol (Politechnika Rzeszów)

##

j 119 SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 119 SKÓRKO Bartłomiej

k 122 WNĘK Stanisław (KU AZS UE Wrocław) 122 WNĘK Stanisław

##

l 127 LINEK Adam (LZS Żywocice)

m 126 MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.)

##

n 142 KOSTYK Kamil (LKTS Luboń) 126 MITAS Jacek

o 118 STASZCZYK Konrad (Energa KTS Toruń) 118 STASZCZYK Konrad

##

p 131 SŁOMKA Artur (Heksa Niedrzwica Duża)

28.04 17:30 S16 3:1 (6,8,-4,6)

28.04 17:30 S13 3:1 (5,8,-11,7)

28.04 17:30 S14 3:1 (5,6,-10,5)

28.04 17:30 S15 3:2 (8,-4,9,-13,6)

28.04 17:30 S10 3:0 (3,10,7)

28.04 17:30 S11 3:0 (9,7,3)

28.04 17:30 S12 3:2 (6,9,-8,-9,4)

28.04 17:30 S9 3:2 (6,-9,-6,7,6)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 ZALEWSKI Mateusz 610 2005 ZKS Zielona Góra LBU 300

2 103 KULCZYCKI Alan 784 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 269

3-4 104 GAWLAS Michał 220 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 221

107 GŁAZOWSKI Kacper 222 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 221

5-8 109 BŁASZCZYK Marcel 1680 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 181

105 BIELECKI Patryk 597 2004 ZKS Zielona Góra LBU 181

106 MICHNA Dawid 349 2005 Energa KTS Toruń KPM 181

115 SAWCZAK Miłosz 1097 2005 Politechnika Rzeszów PKR 181

9-16 116 SPOREK Szymon 1729 2004 KSTS Krosno PKR 149

108 KOŁODZIEJ Krystian 1092 2004 Politechnika Rzeszów PKR 149

121 ALOT Maksymilian 742 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 149

113 OLBRYCHT Michał 1094 2004 Politechnika Rzeszów PKR 149

114 FORMELA Rafał 3080 2007 MRKS Gdańsk POM 149

111 GROMEK Artur 240 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 149

110 WANDACHOWICZ Michał 791 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 149

102 ŻELENGOWSKI Mateusz 611 2005 ZKS Zielona Góra LBU 149

17-24 133 MICHNO Krzysztof 603 2007 ZKS Zielona Góra LBU 123

125 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 2873 2006 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 123

112 MAJCHRZAK Aleksander 842 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 123

129 JADAM Dawid 2727 2007 PKS Kolping Jarosław PKR 123

119 SKÓRKO Bartłomiej 878 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 123

122 WNĘK Stanisław 4513 2004 KU AZS UE Wrocław DŚL 123

126 MITAS Jacek 227 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 123

118 STASZCZYK Konrad 352 2004 Energa KTS Toruń KPM 123

25-32 117 DOMIN Maciej 1082 2005 Politechnika Rzeszów PKR 112

124 PIECOWSKI Miłosz 653 2006 KTS Gliwice ŚLS 112

137 FRANC Igor 744 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 112

120 BRUD Szymon 1080 2006 Politechnika Rzeszów PKR 112

135 HUBKA Karol 1089 2006 Politechnika Rzeszów PKR 112

127 LINEK Adam 1598 2004 LZS Żywocice OPO 112

142 KOSTYK Kamil 861 2006 LKTS Luboń WLP 112

131 SŁOMKA Artur 273 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 112

33-48 132 MATYJEK Karol 1340 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 99

148 JANKOWSKI Igor 841 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 99

141 KLIMEK Piotr 7983 2004 LKTS Zenit Międzybórz DŚL 99

140 ZGUCZYŃSKI Szymon 6066 2006 SMS Włodawa LLS 99

128 RUTKOWSKI Mateusz 295 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 99

144 ADAMIAK Bartosz 3996 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 99

152 SKWIERZ Jakub 5285 2005 ATS Bingo Ropczyce PKR 99

161 UZIALO Ervinas 9180 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 99

130 SZURLEJ Kacper 353 2007 Energa KTS Toruń KPM 99

146 MRUGAŁA Bartłomiej 3627 2005 KS Gorce Nowy Targ MŁP 99

143 LISEK Konrad 1710 2006 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 99

158 STĄPOREK Krzysztof 233 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 99

139 ADAMIAK Jan 1326 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 99

123 SUŁKOWSKI Karol 2345 2005 UKS Płomień Limanowa MŁP 99

147 KĘSIK Gracjan 2671 2006 KS Nowa Era Toruń KPM 99

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 27-30.04.2023

juniorzy - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 27-30.04.2023

juniorzy - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

134 CHILICKI Dawid 779 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 99

49-64 164 PAŹDZIORKO Igor 6983 2007 Ostródzianka Ostróda WMZ 90

149 ADAMUS Kacper 3644 2005 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 90

156 ŻMIJEWSKI Michał 480 2007 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 90

nkl. 157 PRZYBYŁ Michał 1749 2004 KS Energetyk Łódź ŁDZ 0

49-64 160 MICHTA Mateusz 477 2006 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 90

153 SĘKOWSKI Jan 4263 2006 MRKS Gdańsk POM 90

145 WODNIAK Michał 1604 2005 LZS Żywocice OPO 90

136 SOLIŁO Dominik 1131 2007 ZKS Zielona Góra LBU 90

162 POLOK Paweł 941 2006 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 90

151 WERNICKI Maciej 869 2005 LKTS Luboń WLP 90

154 ULATOWSKI Wiktor 1977 2007 MKS Wolavia Wołów DŚL 90

138 KLAG Wiktor 3616 2007 KS Gorce Nowy Targ MŁP 90

159 STANISŁAWCZYK Patryk 1662 2007 Griffins Spin Szczecin ZPM 90

155 KOZIOŁ Wiktor 5805 2007 Lewart AGS Lubartów LLS 90

150 ZGLIŃSKI Antoni 355 2004 Energa KTS Toruń KPM 90

163 GWIZDON Maksymilian 431 2007 KS Mysław Mysłowice ŚLS 90



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 ZALEWSKI Mateusz 610 2005 ZKS Zielona Góra LBU 15

2 103 KULCZYCKI Alan 784 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 12

3-4 104 GAWLAS Michał 220 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 9

107 GŁAZOWSKI Kacper 222 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 9

5-8 109 BŁASZCZYK Marcel 1680 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 8

105 BIELECKI Patryk 597 2004 ZKS Zielona Góra LBU 8

106 MICHNA Dawid 349 2005 Energa KTS Toruń KPM 8

115 SAWCZAK Miłosz 1097 2005 Politechnika Rzeszów PKR 8

9-16 116 SPOREK Szymon 1729 2004 KSTS Krosno PKR 7

108 KOŁODZIEJ Krystian 1092 2004 Politechnika Rzeszów PKR 7

121 ALOT Maksymilian 742 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 7

113 OLBRYCHT Michał 1094 2004 Politechnika Rzeszów PKR 7

114 FORMELA Rafał 3080 2007 MRKS Gdańsk POM 7

111 GROMEK Artur 240 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 7

110 WANDACHOWICZ Michał 791 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 7

102 ŻELENGOWSKI Mateusz 611 2005 ZKS Zielona Góra LBU 7

17-24 133 MICHNO Krzysztof 603 2007 ZKS Zielona Góra LBU 5

125 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 2873 2006 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 5

112 MAJCHRZAK Aleksander 842 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 5

129 JADAM Dawid 2727 2007 PKS Kolping Jarosław PKR 5

119 SKÓRKO Bartłomiej 878 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

122 WNĘK Stanisław 4513 2004 KU AZS UE Wrocław DŚL 5

126 MITAS Jacek 227 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 5

118 STASZCZYK Konrad 352 2004 Energa KTS Toruń KPM 5

25-32 117 DOMIN Maciej 1082 2005 Politechnika Rzeszów PKR 4

124 PIECOWSKI Miłosz 653 2006 KTS Gliwice ŚLS 4

137 FRANC Igor 744 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 4

120 BRUD Szymon 1080 2006 Politechnika Rzeszów PKR 4

135 HUBKA Karol 1089 2006 Politechnika Rzeszów PKR 4

127 LINEK Adam 1598 2004 LZS Żywocice OPO 4

142 KOSTYK Kamil 861 2006 LKTS Luboń WLP 4

131 SŁOMKA Artur 273 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 4

33-48 132 MATYJEK Karol 1340 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 3

148 JANKOWSKI Igor 841 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 3

141 KLIMEK Piotr 7983 2004 LKTS Zenit Międzybórz DŚL 3

140 ZGUCZYŃSKI Szymon 6066 2006 SMS Włodawa LLS 3

128 RUTKOWSKI Mateusz 295 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 3

144 ADAMIAK Bartosz 3996 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 3

152 SKWIERZ Jakub 5285 2005 ATS Bingo Ropczyce PKR 3

161 UZIALO Ervinas 9180 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 3

130 SZURLEJ Kacper 353 2007 Energa KTS Toruń KPM 3

146 MRUGAŁA Bartłomiej 3627 2005 KS Gorce Nowy Targ MŁP 3

143 LISEK Konrad 1710 2006 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 3

158 STĄPOREK Krzysztof 233 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 3

139 ADAMIAK Jan 1326 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 3

123 SUŁKOWSKI Karol 2345 2005 UKS Płomień Limanowa MŁP 3

147 KĘSIK Gracjan 2671 2006 KS Nowa Era Toruń KPM 3

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 27-30.04.2023

juniorzy - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 27-30.04.2023

juniorzy - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

134 CHILICKI Dawid 779 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 3

49-64 164 PAŹDZIORKO Igor 6983 2007 Ostródzianka Ostróda WMZ 2

149 ADAMUS Kacper 3644 2005 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 2

156 ŻMIJEWSKI Michał 480 2007 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 2

nkl. 157 PRZYBYŁ Michał 1749 2004 KS Energetyk Łódź ŁDZ 0

49-64 160 MICHTA Mateusz 477 2006 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 2

153 SĘKOWSKI Jan 4263 2006 MRKS Gdańsk POM 2

145 WODNIAK Michał 1604 2005 LZS Żywocice OPO 2

136 SOLIŁO Dominik 1131 2007 ZKS Zielona Góra LBU 2

162 POLOK Paweł 941 2006 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 2

151 WERNICKI Maciej 869 2005 LKTS Luboń WLP 2

154 ULATOWSKI Wiktor 1977 2007 MKS Wolavia Wołów DŚL 2

138 KLAG Wiktor 3616 2007 KS Gorce Nowy Targ MŁP 2

159 STANISŁAWCZYK Patryk 1662 2007 Griffins Spin Szczecin ZPM 2

155 KOZIOŁ Wiktor 5805 2007 Lewart AGS Lubartów LLS 2

150 ZGLIŃSKI Antoni 355 2004 Energa KTS Toruń KPM 2

163 GWIZDON Maksymilian 431 2007 KS Mysław Mysłowice ŚLS 2


